

2、投标报价明细表

序号	规格型号	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	ZBYJV-5*16	m	257	68.66	17645.62	
2	ZBYJV-4*120+1*70	m	76	455.04	34583.04	
3	ZBYJV-4*50+25	m	120	181.9	21828	
4	ZBYJV-4*35+16	m	213	134.8	28712.4	
5	ZBYJV-4*25+16	m	257	101.03	25964.71	
6	ZBYJV-3*185+2*95	m	234	614.25	143734.5	
7	ZBYJV-3*4	m	2310	10.9	25179	
8	ZBYJV-5*6	m	960	26.13	25084.8	
9	ZBNYJV-3*4	m	7	12.63	88.41	
10	ZBYJV-3*2.5	m	2177	7.07	15391.39	
11	ZBYJV-4*2.5	m	1625	9.23	14998.75	
12	ZBYJV-3*25+2*16	m	542	93.03	50422.26	
13	ZBYJV-3*50+2*25	m	158	161.41	25502.78	
14	ZBYJV-3*70+2*35	m	80	232.06	18564.8	
15	ZBYJV-3*120+2*70	m	269	412.85	111056.65	
16	ZBYJV-3*150+2*70	m	434	486.94	211331.96	
17	ZBYJV-5*10	m	898	43.42	38991.16	
18	ZBYJV-5*4	m	88	17.71	1558.48	
19	ZBYJV-3*240+2*120	m	430	806	346580	
20	ZBKVV-4*1.5	m	2949	5.8	17104.2	
21	ZBYJV-0.6/1kv-1*95	m	59	78.44	4627.96	电力电缆
22	YJV4*25+1*16	m	57	100.84	5747.88	
23	YJV4*16+1*10	m	92	64.85	5966.2	
24	YJV3*35+2*16	m	20	118.01	2360.2	
25	YJV3*120+2*70	m	60	412.1	24726	
26	YJV3*25+2*10	m	50	92.86	4643	
27	YJV3*10+2*6	m	25	37.61	940.25	
28	YJV 4*35+2*16	m	31	118.01	3658.31	
29	YJV 3*35+2*16	m	22	118.01	2596.22	
30	YJV 3*35+2*16	m	19	118.01	2242.19	
31	YJV 3*35+2*16	m	27	118.01	3186.27	
32	YJV 3*25+2*16	m	25	92.86	2321.5	
33	合计	m	14329		1237338.89	